年   月   日

大阪府保育士等キャリアアップ研修 修了者登録情報変更届（様式２）

特定非営利活動法人 ちゃいるどネット大阪

代表理事 農野寛治 殿

ふりがな

氏 名 ㊞

住 所

〒

電話番号

勤務先

施設名称

修了分野 修了年

□ 乳児保育 年

□ 幼児教育 年

□ 障害児保育（障がい児保育） 年

□ 食育・アレルギー対応 年

□ 保健衛生・安全対策 年

□ 保護者支援・子育て支援 年

□ マネジメント 年

登録情報に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。＊変更内容のみ記載

□ 住所・勤務先施設名称・勤務先所在市町村の変更

 変更前 変更後

住 所

〒

〒

勤務先施設名称

勤務先所在市町村

【添付書類】 〇変更の事実が確認できる書類（住民票または運転免許証の写し、在籍証明の写し）

〇保育士等キャリアアップ研修修了証の写し

< 送付・問い合わせ先 >

特定非営利活動法人ちゃいるどネット大阪
〒540-0006

大阪市中央区法円坂 1-1-35 アネックスパル法円坂

TEL：06-4790-2221

https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/kenko/kodomo/files/reissue.pdf